CATALOGO DE BIENES Y SERVICIOS 

C6digo items de 
Descripci6n items de compras compras 

82101602 Publicidad en television 

Cuenta 
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado 

2.2.2.1.01 Publicidad y propaganda 
Total 

El monto de; **Ochocientos treinta y un mil novecientos con 00/100 (831,900.00) 

Para la verificaci6n de la integridad de este documento electr6nico, ingresar a la siguiente 
direcci6n web: 

http://api-
s1gef.hac1enda.gob.do/serv1cios/general/reporte/publico/RP 17 42236552368qegAw7Uw8XTFOrK 
PvnDQ6xrhW 

2025 

831 ,900.00